Anlage 13

Ergebnisse und Planzahlen Jugendberufshilfe Caritas 2006 - 2009

Erfolgsabrechnung fiir das Jahr

Ergebnis 2006
€

Ergebnis 2007
€

Plan 2008

€

Plan 2009
€

Einnahmen:

ZuschUsse:

Zuschuss Stadt Ulm

Zuschusse Land/Bund

Zuschuss
Alb-Donau-Kreis
Stadt Neu-Ulm
andere kommunale
Landkreise

sonstige Zuschisse / Projektgelder
ESF

Eigenmittel:

Eintrittspreise

Entgelte fUr Dienstleistungen
Mitgliedsbeitrage

Spenden

Geblhren/Ersatze
Entnahmen aus Ricklagen
Sonstige Einnhamen

Summe Einnhamen

40.699,00 €

10.300,00 €

9.468,11 €

60.467,11 €

40.699,00 €

6.008,33 €

9.734,06 €

56.441,39 €

40.700,00 €

17.400,00 €

12.500,00 €

70.600,00 €

43.155,00 €

24.745,00 €

67.900,00 €

Ausgaben:

flr Fachkrafte

fur sonstige Personalkrafte
flr Honorarkrafte
Fortbildungskosten

Sachausgaben (ohne Investitionen)
Mietkosten
Verwaltungsausgaben

Abschreibungen/Verzinsungen

Sonstige Ausgaben

Summe Ausgaben

Personalausgaben (bitte detailliert darstellen)

60.467,11 €

60.467,11 €

53.580,78 €

2.860,61 €

56.441,39 €

60.400,00 €

10.200,00 €

70.600,00 €

66.900,00 €

1.000,00 €

67.900,00 €

Ergebnis

- €

- €

- €

- €




